
 

 

 

Uchwała Nr 31/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 marca 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie przez Rektora z wnioskiem o Nagrodę 

Ministra za całokształt dorobku 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 6) i § 5 ust. 1 pkt 2)  rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 23 lipca 2007 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich (Dz. U. Nr 139, poz. 978 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 14 statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 .  
 
 

Senat UKSW wyraża zgodę na wystąpienie przez Rektora do Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o przyznanie nagrody Ministra za całokształt 

dorobku prof. dr hab. Bogdanowi Szczepankowskiemu. 

 

§ 2 .  

 

Traci moc uchwała Nr 18/2011 Senatu UKSW z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie wyrażenia  

zgody na wystąpienie przez Rektora z wnioskiem o Nagrodę Ministra za osiągnięcia 

naukowe. 

 

§ 3 .   
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

         Rektor 

         Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


